podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

(“\j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 12.01.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

[Neyb onga nuuubl XTS Basic4

LleHa ¢ HOC: 75 849 py6.

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun noaxknyYeHUs

KonuuecTtBo kamep (nNopo.)
AunameTp nNuULbl, MM
BMectumocTtb (NuuL)

KonuuecTtso nuuL, B 04HOM Kamepe
BHyTpeHHMe pa3Mepbl KaMepbl, MM
MopkniouyeHune, B

MowHocCTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

12 mec.
Utanna
3NEeKTPUYECTBO
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4

4
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380
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835

335

50

55

Aptukyn: 165014

Meub ons nuuubl XTS Basic4 ncnonb3yetcs Ha NPeanpusaTusx obecTBEHHOro NuTaHus 1 Toproenv. Moaens ocHalleHa
aHanIoroBoK NaHenbIo ynpaesneHns ¢ TalMepoM, TEPMOCTATOM U CBETOBbIMM MHAMKaTopamu. Kopnyc BbINOMHEH U3
Hep>xaBetoLei cTanu, 06n1LOBKa - U3 KpalleHHOro MeTana, Nnog - U3 OrHeyrnopHOro Kupnuya.

OcobeHHOCTH:

e 2 TOHa

e Tennonsonauns MMHepanbHOW BATON BbICOKOW NAOTHOCTU

e IlBepua CO CMOTPOBbIM CTEK/IOM

LleHa, ykasaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPEeanoXeHun, AeicTBMTeNbHA 1 AEHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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